



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αγρίνιο, 27-5-2016
Αριθ.Πρωτ.: 30841

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Δημάρχου για την προμήθεια μπεκ και υλικών συντήρησης και επισκευής αρδευτικών εγκαταστάσεων για το Τμήμα Πολιτισμού Αθλητισμού & Νέας Γενιάς, με απευθείας ανάθεση».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπ. Οικονομικών.
3. Τις διατάξεις του αρ. 2 παρ.12 στοιχ. δ και παρ. 13 στοιχείο VII του Ν 2286/95.
4. Τις διατάξεις του αρ. 23 του ΕΚΠΟΤΑ (Φ.Ε.Κ.Β' 185/93).
5. Την ανάγκη προμήθειας μπεκ και υλικών συντήρησης και επισκευής αρδευτικών εγκαταστάσεων για το Τμήμα Πολιτισμού Αθλητισμού & Νέας Γενιάς.
6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 στον οποίο προβλέπεται και έχει δεσμευτεί, με την αριθμ. 124/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, πίστωση για την παραπάνω προμήθεια στον Κ.Α. 15-7131.005 (ΠΑΥΒ-570/2016) & 15-6662.003 (ΠΑΥΒ571/2016).
7. Την από 25/5/2016 γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης.
8. Την αριθ. 332/10-9-2014 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού και αρμοδιοτήτων Αντιδημάρχων του Δήμου Αγρινίου για τα έτη 2014-2016.
9. Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 & 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 54 του Ν. 3852/10 και δε συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση της διενέργειας προμήθειας μπεκ και υλικών συντήρησης και επισκευής των αρδευτικών εγκαταστάσεων, του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου, με απευθείας ανάθεση.
2. Την ανάθεση της παραπάνω προμήθειας στον ΤΣΕΡΠΕΛΗ Π. & ΥΙΟΣ Ο.Ε. (Χαρ. Τρικούπη 95- Αγρίνιο, ΑΦΜ:999224420 - ΔΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ), ως εξής:

α) Μπεκ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ
1	ΜΠΕΚ POP HUNTER PGP-ADJ	43	9,43	405,49
2	ΜΠΕΚ POP UP HUNTER SRM	30	8,05	241,50
ΣΥΝΟΛΟ				646,99
ΦΠΑ 23%				148,81
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 23%				795,80

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 15-7131.005 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2016.

β)Υλικά συντήρησης & επισκευής αρδευτικών εγκαταστάσεων.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΑΞΙΑ
1	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1 ½	21	7,50	157,50
2	ΤΑΦ 1 ½ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ	6	5,76	34,56
3	ΜΑΣΤΟΣ 1 ½ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ	9	2,60	23,40
ΣΥΝΟΛΟ				215,46
ΦΠΑ 23%				49,56
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ 23%				265,02

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 15-6662.003 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2016.

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν στο Δήμο ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΟΥΝΤΑΣ